БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

0Ф 0 КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫНЫЦ
132-СЕ М0КТ0БЕ

МУНИЦИПАЛЕ АВТОНОМИЯЛЫ
Д0Й0М БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

0Ф© КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИ0ТЕНЕЦ

М0ЕАРИФ ИДАРАЛЫЕЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА № 132
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

БОИОРСЖ
« J-/» _2023г.

ПРИКАЗ
« > /  » 2023г./

0  результатах анализа сайта МАОУ Школа № 132

Согласно плану ВШК на январь 2022-23 учебного года проведен анализ сайта
МАОУ Школа № 132.

Цель: проверить школьный сайт на соответствие требованиям приказа Рособрнадзора
от 14.08.2020 № 831 «Об утверждении Требований к структуре официального сайта
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет" и формату представления информации».

Анализ сайта позволил сделать вывод о том, что вся информация соответствует
требованиям к школьному сайту, но есть недочеты, п р и к а з ы в а ю :

1 .Заместителю директора по воспитательной работе Руденко Л.В:
1.1 подготовить рабочие программы курсов внеурочной деятельности и

дополнительные общеразвивающие программы для публикации на сайте школы в срок
до 20.02.2023г.

2.3аместителю директора по учебно-воспитательной работе Петровой Т.Ю.:
2.1. подготовить аннотации к рабочим программам по учебным предметам в срок

до 20.02.2023г.
2.2. подготовить и разместить график ВПР на 2023год в срок до 06.02.2023г.
3. Учителю информатики Кусаиновой З.С. в срок до 21.02.2023г.:
3.1. Разместить на официальном сайте школы рабочие программы курсов внеурочной

деятельности и дополнительные общеразвивающие программы, аннотации к рабочим
программам по учебным предметам.

3.2. В целях ознакомления разместить на сайте активные ссылки на тексты новых ФГОС
СОО и ФООП, а также опубликовать дорожную карту перехода на новые ФГОС СОО и
ФООП в виде электронного документа. Срок 10.02.2023г.

3.3. Разместить информацию о вновь прибывших педагогах; обновить информацию о

С приказом ознакомлен:

педагогах школы на сайте. С]

Директор >ман